
 
 

UCHWAŁA NR VI/53/2024 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/116/2019 Rady Gminy Grybów z dnia 28 listopada 2019 r.  w sprawie 
utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Grybów o nazwie: "Gminne Centrum Usług Wspólnych 
w Grybowie" oraz nadania jej statutu (zm. uchwałą nr XLVI/446/2022 Rady Gminy Grybów z dnia 

15.12.2022 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 10a i 10b, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1465) w związku z art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy 
Grybów uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/116/2019 Rady Gminy Grybów z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia 
jednostki organizacyjnej Gminy Grybów o nazwie: "Gminne Centrum Usług Wspólnych w Grybowie" oraz 
nadania jej statutu (zm. uchwałą nr XLVI/446/2022 Rady Gminy Grybów z dnia 15.12.2022 r.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: "3.Gminne Centrum Usług Wspólnych jest jednostką 
zapewniającą wspólną obsługę finansową, rachunkową i organizacyjną niżej wymienionym jednostkom 
organizacyjnym  zaliczanym do sektora finansów publicznych oraz  gminnym instytucjom kultury gminy 
Grybów, zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi". 

2) W § 1 ust. 3 Uchwały dodaje się: pkt 17 w brzmieniu: „17) Gminny Ośrodek Kultury w Grybowie", 

3) W § 1 ust. 3 Uchwały dodaje się: pkt 18 w brzmieniu: „18) Gminna Biblioteka Publiczna w Grybowie  
z siedzibą w Stróżach", 

4) W § 1 ust. 3 Uchwały dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4.Zakres wspólnej obsługi dla gminnych instytucji 
kultury wymienionych w § 1 ust. 3 pkt 17 i 18 określi odrębne porozumienie". 

5) § 3 załącznika do Uchwały otrzymuje brzmienie "3.Gminne Centrum Usług Wspólnych jest jednostką 
zapewniającą wspólną obsługę finansową, rachunkową i organizacyjną niżej wymienionym jednostkom 
organizacyjnym  zaliczanym do sektora finansów publicznych oraz  gminnym instytucjom kultury gminy 
Grybów, zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi". 

6) W § 3 załącznika do Uchwały dodaje się pkt 17 w brzmieniu: „17) Gminny Ośrodek Kultury w Grybowie", 

7) W § 3 załącznika do Uchwały dodaje się pkt 18 w brzmieniu: „18) Gminna Biblioteka Publiczna 
w Grybowie  z siedzibą w Stróżach", 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7099



§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7099


	UCHWAŁA NR VI/53/2024 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-18T14:49:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




